

ÜHISPROJEKTI ÜHISTE KAVATSUSTE KOKKULEPE

- Taotleja andmed

• Ärinimi	MTÜ PAIK
• Registrikood	80236219
• Tegevuskava elluviimise periood	Jaanuar 2020.aasta – märts 2022.aasta

- Ühisprojekti andmed

• Ühisprojekti nimetus	
Pandivere piirkond tuntuks läbi noorte digiloovuse	
• Ühisprojekti eesmärgid	
<p>Projekti eesmärgiks on Pandivere piirkonna tuntuse suurendamine ja hea imago loomine läbi kohalike noorte vaatenurga.</p> <p>Projekti kaasatakse PAIK piirkonna noored vanuses 10-28 aastat.</p> <p>Projektiga soovime lõimida PAIK tegevuspiirkonna noori -kogukonna ellu läbi piirkonna väärtuste ja lugude jutustamise kaasaegses pildikeeles.</p> <p>Korraldatakse teemavaldkonna põhised töötoad eri piirkondadest kaasatud noortele (sh. Tamsalu; Porkuni; Väike-Maarja; Rakke; Simuna; Kiltsi; Laekvere; Muuga) tutvustamiseks fotograafia ja filmi ajalugu, multimeediumi võimalusi tänapäeval, sotsiaalmeedia olemust, turunduse teooria alustõdesid. Meeskonnatööna koostatakse piirkonda tutvustavad videoklipid ja pildipank, mis kajastavad piirkonna loodust, turismiobjekte, kogukonna- ja ettevõtjate tegemisi, persoonilugusid jms. Projekti käigus valminud klippe kasutatakse piirkonda tutvustavate materjalidena, mida on võimalik levitada digitaalselt (sh sotsiaalmeedia, kodulehed) ja teistel andmekandjatel.</p>	
• Ühisprojekti AJAKAVA ja TEGEVUSED	
Ajakava	Tegevuse kirjeldus
I kvartal 2020	Huvitatud osapooltega suhtlemine, projekti tegevuste ja täpsema ajakava ettevalmistamine. Piirkonna meeskondade moodustamine.
I – II kvartal 2020	Multimeediumi ja kohaturunduse teemapäevad Pandivere piirkonnas moodustatud meeskondade (filminduse ja fotograafia ajalugu; kehtiv seadusandlus; turunduse alused; sotsiaalmeedia jms).

IV kvartal 2020	Multimeediumi vahendite kasutamise töötoad piirkondade noortele (sh tehniline töötlus ja montaaž)
II 2020 – III 2021	Praktilised juhendatud teemapäevad/töötoad noortele (tutvumine piirkonnas loodus- ja turismiobjektidega, kogukonna- ja ettevõtjate tegemistega, isikuga ja nendest demoklippide valmistamine)
IV kvartal 2021	Õppekäigu korraldamine projektis osalejatele multimeediumi kasutusvõimaluste tutvustamiseks.
I kvartal 2022	Projekti kokkuvõtteid, tulemuste avalikustamine. Aruandluse esitamine.
<ul style="list-style-type: none"> • Eeldatavate TULEMUSTE kirjeldus koos selgitustega ühisprojekti laiemast mõjust tegevuspiirkonnale 	
<p>2.4.1. Ülevaade olemasolevast olukorrast, kitsaskohast, probleemist: Pandivere piirkonna tuntus on võrreldes naaberpiirkondadega (Rakvere, Lahemaa) vähenenud ja võrgustikupõhine piirkonna mainekujundus jäänud tagaplaanile. Samaaegselt on vähenenud eri piirkondade noorte omavaheline suhtlus (suhtlemine enamuses gümnaasiumi kooliastmes koolipiirkonna piires) nende kaasamine piirkonna arendustesse ja maine kujundamisesse.</p>	
<p>2.4.2. Ühisprojekti tulemuste kirjeldus: PAIK tegevuspiirkonnas elavad ja õppivad noored on oluliselt rohkem teadlikud Pandivere piirkonna tegevustest, väärtustest ja tunnevad piirkonna ajalugu, ettevõtlust, looduskeskkonda, tänaseid sädeinimesi paremini ning laiemalt. Noored omavad baasteadmisi multimeedia, autoriõiguste, andmekaitse, turunduse ning nendega seonduvatest seadusandlikest aktidest ning võimalustest. On valminud noorte poolt meeskonnatööna videoklipid ja pildid Pandivere piirkonnast, mis kajastavad piirkonna loodust, turismiobjekte, kogukonna- ja ettevõtjate tegemisi, isikulisusi. Klipid ja pildid on avalikkusele nähtavad sotsiaalmeedia kanalites, www.visitpandivere.com, www.visitestonia.com, kodulehtedel ja vajadusel teistel andmekandjatel.</p>	
<p>2.4.3. Ühisprojekti laiem mõju tegevuspiirkonnale: Läbi projekti tegevuste on Pandivere piirkonna noored omandanud multimeediumi alaseid teadmisi ning on aktiivsemalt kaasatud piirkonna elukeskkonna väärtustamisele. Projekti tulemusena on saadud meeskonnatöö kogemus ning koostööle orienteeritud kogukonna tunnetus. Saadud teadmisi ja praktilisi kogemusi on noortel võimalik kasutada nende edasistes õpingutes ja tegevustes. Ühise tegevuse ja Pandivere piirkonna väärtustamise läbi on tugevnenud side oma kodukohaga. Noorte poolt koostatud Pandivere piirkonna demoklippide abil on võimalik piirkonda nii Eestis ja ka laiemalt paremini tutvustada. Koostatud piirkonda tutvustavate materjalide kasutamise abil suureneb Pandivere piirkonna tuntus nii lähiregioonis kui ka kaugemates piirkondades. Projekt aitab kaasa Pandivere koostööpiirkonna strateegia elluviimisele.</p>	

• Projektitoetuse TAOTLEJA ja PARTNERI(TE) ülesannete kirjeldus ühisprojektis	
Taotleja ja partneri(te) nimed	Ülesannete kirjeldus
Taotleja : MTÜ PAIK	Projekti elluviimise koordineerimine; järelevalve ja aruandluse korraldamine.
Partner : Väike-Maarja Vallavalitsus	Tegevuste koordineerimine; toetus meeskondade komplekteerimisel; ruumide võimaldamine töötubade läbiviimiseks.
Partner : Tapa Vallavalitsus	Tegevuste koordineerimine; toetus meeskondade komplekteerimisel; ruumide võimaldamine töötubade läbiviimiseks.
Partner : Vinni Vallavalitsus	Tegevuste koordineerimine; toetus meeskondade komplekteerimisel; ruumide võimaldamine töötubade läbiviimiseks.

• Ühisprojektis osalevate PARTNERITE andmed

Nimi ja registrikood	Esindaja nimi	Kontaktandmed	Allkiri
Väike-Maarja Vallavalitsus 75011694	Indrek Kesküla	5107460	Allkirjastatud digitaalselt
Tapa Vallavalitsus 75033477	Riho Tell	5143750	Allkirjastatud digitaalselt
Vinni Vallavalitsus 750108746	Rauno Võrno	51968444	Allkirjastatud digitaalselt

Kinnitan, et esitatud andmed on õiged

Taotleja esindaja nimi	Tõnu Kiviloo
Taotleja esindaja allkiri	allkirjastatud digitaalselt
Allkirjastamise kuupäev	23.detsember 2019

ROJEKTI EELARVE

Kululiik	Kokku
Projekti juhtimise kulu	
eelarverida 1:	2 600
Ekspertide kaasamine	
eelarverida 2:	4 000
Teemapäevade korraldamine	
eelarverida 3:	2 700
Töötubade korraldamine	
eelarverida 4:	5 200
Pandivere foto ja videopanga loomine	
eelarverida 5:	7 200
Õppekäikude korraldamine	
eelarverida 6:	2 450
Lõpuseminari korraldamine	
eelarverida 7:	850
KOKKU	25 000